До Комунального некомерційного підприємства
«Міська багатопрофільна клінічна лікарня матері та
дитини ім. проф. М. Ф. Руднєва» Дніпровської
міської ради переходять як до правонаступника всі
права та невикористані зобов’язання за Договором,
що становить: 18 583,35 грн (вісімнадцять тисяч
п’ятсот вісімдесят три гривні 35 копійок), в т.ч. ПДВ
– 3 097,23 грн (три тисячі дев’яносто сім гривень 23
копійки).